

تاریخ:
شماره:
پیوست:

شرکت کارگزاری بهین پویا (سهامی خاص)
کارگزاری رسمی بورس و اوراق بهادار
شماره ثبت: ۲۷۲۳۹



اخبار

چهارمین شرکت بزرگ بورس مجوز افزایش سرمایه گرفت

شرکت مخابرات که با سرمایه اسمی ۶ هزار میلیارد تومانی چهارمین شرکت بزرگ بورس محسوب می شود، مجوز افزایش سرمایه ۱۰ درصدی را از سازمان بورس اخذ کرد تا ۶۰۰ میلیون تومان به سرمایه فعلی بیفزاید.

تامین مالی "اخبار" از محل مطالبات سهامداران و آورده نقدی و با هدف اجرای طرح های توسعه و بهسازی و افزایش ظرفیت کسب و کار انجام می شود.

بنابراین گزارش، شرکت توسعه اعتماد مبین با ۴۲.۵ درصد و دولت با ۱۹.۷ درصد سهم در ترکیب سهامداری این شرکت بورسی حضور دارند.

درج نماد پرداخت الکترونیک سامان در بورس تهران

معاون شرکت بورس تهران وح الله حسینی مقدم از درج نام شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش با نماد (سپ) در فهرست شرکت های پذیرفته شده برای نرخهای بازار دوم بورس اوراق بهادار تهران خبر داد.

روح الله حسینی مقدم گفت: پس از درج نام، به زودی سهام این شرکت در بورس اوراق بهادار عرضه می شود.

وی افزود: این شرکت که در تاریخ سوم آبان ماه ۹۶ با شماره ۱۱۵۴۱ در بورس اوراق بهادار تهران پذیرش شد، همچنین در تاریخ ۱۴ آذرماه ۹۶ به عنوان پانصد و بیستمین شرکت پذیرفته در بورس در بخش «کامپیوتر و فعالیت های مربوط به آن»، گروه و طبقه «مشاوره مربوط به نرم افزار و عرضه نرم افزار» با کد صنعت «۷۲۲۰۰۸» و نماد «سپ» در فهرست نرخهای بازار دوم بورس اوراق بهادار تهران درج شد.

بر اساس این گزارش؛ "سپ" در راستای توسعه فعالیت ها و کسب و کار خود و با هدف امکان دسترسی گسترده به انواع روش های تأمین مالی، حضور در بورس اوراق بهادار را به عنوان یکی از مهمترین برنامه های استراتژیک خود، هدف قرار داده است.

نشانی دفتر مرکزی: اصفهان، خیابان مصلی، نبش کاخ سعادت آباد، ساختمان اداری پارسیان واحد ۱۶

تلفکس: ۰۳۱۱-۶۶۱۲۸۸۹-۹۰ کد پستی: ۸۱۶۴۷-۷۷۴۳۷

www.behinpouya.com Email: behinpouya@yahoo.com

این شرکت با سرمایه ۱۸۰ میلیارد تومانی با شراکت عمده بانک سامان و بانک رفاه، رتبه دوم سهم از بازار خدمات پرداخت الکترونیک کشور را از طریق بسترهای دستگاه کارتخوان (POS)، درگاه پرداخت اینترنتی (IPG) و درگاه پرداخت موبایلی (#۷۲۴*) در اختیار دارد. با عرضه عمومی سهام سپ در بورس، از این پس بیش از ۸۰۰ هزار پذیرنده کارتخوان و درگاه اینترنتی این شرکت و میلیون‌ها نفر از کاربران سامانه و اپلیکیشن ۷۲۴ و همچنین عموم مردم ایران، می‌توانند سهامدار نخستین شرکت پرداخت الکترونیک کشور باشند.

مالیات نقل و انتقال سهام در بودجه ۹۷ مشخص شد

دولت در بخش مالیات بر ثروت بیش از ۸۴۱ میلیارد تومان برای نقل و انتقال سهام لحاظ کرده اما مالیات بر نقل و انتقال املاک ۶۷۴ میلیارد تومان است.

در حالی امروز حسن روحانی لایحه بودجه ۱۱۹۴ تریلیون تومانی سال آینده را به رئیس مجلس تقدیم کرد که بخش هایی از این سند مهم اقتصادی دارای نکاتی جالب و مهم است.

براساس این گزارش، یکی از این موارد مربوط به درآمد مالیاتی سال ۹۷ دولت است که در لایحه بودجه ۱۹۱ هزار میلیارد تومان لحاظ شده است.

بررسی ها از این بخش نشان می دهد درآمد مالیاتی شامل مالیات اشخاص حقوقی، مالیات بر درآمد، مالیات بر ثروت، مالیات بر واردات و مالیات بر کالاها و خدمات هستند که به ترتیب با بیش از ۳۶.۶، ۱۹.۵، ۳۵، ۲۳.۸ و ۴۷.۸ هزار میلیارد تومان اعلام شده اند.

در این میان و در بخش مالیات بر ثروت، دولت بیش از ۸۴۱ میلیارد تومان مالیات برای نقل و انتقال سهام لحاظ کرده اما مالیات بر نقل و انتقال املاک ۶۷۴ میلیارد تومان است.

مالیات بر حقوق کارکنان عمومی و بخش خصوصی با ۶.۱ و ۵.۷ هزار میلیارد تومان، مالیات بر ارزش افزوده ۲۹.۹ هزار میلیارد تومانی و مالیات بر سیگار ۱۴۸۶ میلیارد تومانی از دیگر ارقام جالب توجه درآمد مالیاتی دولت در لایحه بودجه ۹۷ هستند.